CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto aos órgãos competentes, melhorias na ronda

escolar, nas escolas dos bairro's Camargo Andrade, Carlos Androvandi e Oliveira

Camargo.

JUSTIFICATIVA

Segundo mães de alunos, tem sido constantes tumultos nas portas das escolas,

necessitando da permanência maior da Ronda escolar.

Com o objetivo de garantir segurança aos alunos, indico ao Exmo. Sr Prefeito

Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Prof° Luiz Carlos)

Vereador

PROT-CMI 2677/2018
23/11/2018 - 11:46

PROT-CMI 2677/2018
23/11/2018 - 11:46
IND 1729/2018

PROT-CMI 2677/2018
23/11/2018 - 11:46
IND 1729/2018